
Część NR: 1   Nazwa:  Dostawy materiałów malarskich

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 220391-2012 z dnia 2012-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywne wg potrzeb Zamawiającego) materiałów budowlanych, 2.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, w podziale na 3 zadania

Termin składania ofert: 2012-10-25

Warszawa: Dostawy materiałów budowlanych: farb, lak ierów, klejów i

materiałów malarskich

Numer ogłoszenia: 242915 - 2012; data zamieszczenia : 16.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 220391 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów budowlanych: farb, lakierów,

klejów i materiałów malarskich.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywne wg potrzeb

Zamawiającego) materiałów budowlanych w podziale na 3 zadania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.11.14.00-5, 44.82.00.00-4, 44.83.22.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242915&rok=2012-11-16



Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa farb

Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa lakierów i klejów

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowo-Usługowa AGMET, ul. Elsnera 13, 92-504 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56085,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  49750,40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 49750,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 74716,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowo-Usługowa AGMET, ul. Elsnera 13, 92-504 Łódź, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 190167,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  233218,44

Oferta z najni Ŝszą ceną: 233218,44 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 427968,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

IREKO Irena Kotowska, Jacek Kotowski spółka jawna, ul. Radzyminska 287, 03-694 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16760,16 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  27436,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 27436,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 31277,80

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242915&rok=2012-11-16


